
 

埼玉県立循環器・呼吸器病センター 

「呼吸器外科 ＣＴ外来」 をご利用いただく医療機関様へ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より県立循環器・呼吸器病セン

ター呼吸器外科に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

呼吸器外科では、肺がん検診などで精査が必要な患者様に対して胸部単純ＣＴと診察、

結果説明を行うＣＴ外来を開設しております。 

ＦＡＸで「CT 外来診療情報提供書兼予約申込書」を患者サポートセンター宛てにお送り

いただくことで、受診と検査のご予約がスムーズに行えます。 

予約を簡略化し、先生方や患者様のご負担を少しでも軽減するお手伝いができればと考

えております。対象となる患者様がいらっしゃいましたら、ぜひご紹介くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

本外来に係る予約時からのフローは原則として以下のとおりとなります。 

 

 

 

          問い合わせ先 

                 患者サポートセンター 

 TEL: 048-536-9900 FAX: 048-536-9921 

受付時間： 8：30～17：15 

ご紹介元

医療機関様

FAX送信

兼予約申込書
・ CT外来診療情報提供書

FAX返信

※ 速やかに返信いたします。

・ CT外来予約票

埼玉県立循環器・呼吸器病センター

患者サポートセンター

患者様
・ CT外来診療情報提供書

兼予約申込書

検査後ご紹介元医療機関様へ

受診または当センターで継続

治療後に受診

・診療情報提供書
・ 呼吸器外科診察

・ CT検査

予約時のフロー

患者様の動き

・ CT外来予約票

ご紹介元

医療機関様

埼玉県立循環器・呼吸器病センター

※ ご予約当日8：30までに

総合受付に起こしください。

【当日持参するもの】 来院

※FAX送信後念のためご連絡ください。


